
ZARZĄDZENIE NR   106 /2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.(Dz.U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Ciechanowie (GBS w Ciechanowie)  

do realizacji zadań spisowych gminy wynikających z organizacji i przeprowadzenia 

powszechnego spisu rolnego na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów, zgodnie z ustawą z dnia 

31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 2 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:  

1. Gminny Komisarz Spisowy – Prezydent Miasta Ciechanów Krzysztof Kosiński, 

2. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Sekretarz Miasta Adrianna Saganek, 

3. Członek GBS w Ciechanowie – Agnieszka Kowalska , 

4. Członek GBS w Ciechanowie – Marta Ozdarska (koordynator), 

5. Członek GBS w Ciechanowie – Wioletta Duzdowska, 

6. Członek GBS w Ciechanowie – Mateusz Fila. 

§ 3 

Siedzibą GBS w Ciechanowie jest Urząd Miasta Ciechanów. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


